
ZARZĄDZENIE NR 109/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), zarządzenia Nr 45/2020 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie ogłoszenia 
pogotowia przeciwpowodziowego,  zarządzenia Nr 87/20 Burmistrza Dukli z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie 
ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 1.589,84 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 1.589,84 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 316 476,48 0,00 316 476,48 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 313 888,48 0,00 313 888,48 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

80 834,98 -1 589,84 79 245,14 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

141 100,00 1 589,84 142 689,84 

Razem: 79 868 933,62 0,00 79 868 933,62 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020 poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 265.299,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 265.299,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 836 340,35 0,00 3 836 340,35 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 987 384,06 -13 400,00 2 973 984,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 400,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 397 428,00 -10 000,00 387 428,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 641 356,27 13 400,00 654 756,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 400,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 10 000,00 220 000,00 

750   Administracja publiczna 6 022 887,00 29 520,00 6 052 407,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 378 448,40 29 520,00 4 407 968,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 000,00 29 520,00 2 829 520,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 605 027,59 20 000,00 1 625 027,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 455 439,59 0,00 1 455 439,59 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 834,98 -1 589,84 79 245,14 

Id: 7AD08EA5-2C42-4570-9E7D-18EFA3F9CF37. Podpisany Strona 1



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 265,02 -280,56 13 984,46 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -1 000,00 44 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 141 100,00 1 589,84 142 689,84 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 900,00 280,56 25 180,56 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 145 000,00 20 000,00 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 20 000,00 81 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 424 325,94 -98 860,00 1 325 465,94 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 355 952,94 -98 860,00 257 092,94 
  4810 Rezerwy 355 952,94 -98 860,00 257 092,94 

801   Oświata i wychowanie 24 857 914,25 0,00 24 857 914,25 
 80101  Szkoły podstawowe 16 764 839,01 8 070,00 16 772 909,01 
  4260 Zakup energii 277 293,00 6 000,00 283 293,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 574,99 2 000,00 43 574,99 
  4430 Różne opłaty i składki 17 320,00 70,00 17 390,00 
 80104  Przedszkola 2 325 247,69 70 000,00 2 395 247,69 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

80 000,00 70 000,00 150 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 674 150,00 -72 000,00 602 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 922,66 -70 000,00 364 922,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 -2 000,00 63 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 613 018,38 -6 070,00 1 606 948,38 
  4260 Zakup energii 59 700,00 -6 070,00 53 630,00 

851   Ochrona zdrowia 277 845,37 0,00 277 845,37 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268 245,37 0,00 268 245,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 645,37 22 000,00 65 645,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 -22 000,00 72 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 723 705,66 23 780,00 5 747 485,66 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 018 660,00 23 780,00 1 042 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 560,00 23 780,00 742 340,00 

855   Rodzina 22 998 149,50 25 560,00 23 023 709,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 771 500,00 -10 000,00 13 761 500,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 19 900,00 -10 000,00 9 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 124 200,00 5 560,00 7 129 760,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 43 100,00 -20 000,00 23 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 120,00 25 560,00 142 680,00 
 85504  Wspieranie rodziny 579 180,00 0,00 579 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 99,00 799,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 150,00 -99,00 1 051,00 

 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 351 173,41 0,00 2 351 173,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 051 278,60 0,00 1 051 278,60 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 48 269,29 20 000,00 68 269,29 

Razem: 85 200 947,47 0,00 85 200 947,47 

Id: 7AD08EA5-2C42-4570-9E7D-18EFA3F9CF37. Podpisany Strona 2



§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 99,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 99,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 21 412 180,00 0,00 21 412 180,00 

 85504  Wspieranie rodziny 533 200,00 0,00 533 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 99,00 799,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -99,00 401,00 

Razem: 22 912 640,98 0,00 22 912 640,98 

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 78.860,00 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 7AD08EA5-2C42-4570-9E7D-18EFA3F9CF37. Podpisany Strona 3




